EDITAL EXTERNO PROSUC/CAPES - PROCESSO SELETIVO – 2021/01

EDITAL N.º 56/2020 - PROPPEX

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO SUPERIOR EM NOVO HAMBURGO – ASPEUR,

mantenedora da Universidade Feevale (Portaria n.º 346, de 10.03.2017, do MEC), com

sede em Novo Hamburgo, neste Estado, na ERS-239, 2755, Bairro Vila Nova, 93525-075,

inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão da Universidade Feevale, TORNA PÚBLICO o Edital Externo

do Processo Seletivo de cotas de bolsas do Programa de Suporte à Pós-Graduação

de Instituições Comunitárias de Educação Superior- PROSUC/CAPES.

[...]

ONDE SE LÊ:

5. DA INSCRIÇÃO

As inscrições deverão ser efetuadas entre os dias 25 de fevereiro a 02 de março

de 2021, até as 22h, pela internet, na página de cada Curso.

LEIA-SE:

5. DA INSCRIÇÃO

As inscrições deverão ser efetuadas entre os dias 25 de fevereiro a 05 de março

de 2021, até as 22h, pela internet, na página de cada Curso.

ONDE SE LÊ:

6. DO PROCESSO DE SELEÇÃO E DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

[...]

A divulgação do resultado da seleção de bolsistas ocorrerá no dia 08 de março de

2021, a partir das 20h, e será publicada na página do Mestrado.

LEIA-SE:

6. DO PROCESSO DE SELEÇÃO E DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

[...]

A divulgação do resultado da seleção de bolsistas ocorrerá no dia 11 de março de

2021, a partir das 20h, e será publicada na página do Mestrado.

Novo Hamburgo, 22 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.

		2021-02-22T14:14:37-0300
	JOAO ALCIONE SGANDERLA FIGUEIREDO:81947801015